da política de Assistência Social, da rede 

socioassistencial do município, dos direitos 

socioassistenciais e legislações específicas. 

• Experiência em práticas administrativas; 

• Conhecimento em Sistemas Office 

(Word/Excel/PowerPoint). 

VENCIMENTO – BASE (BRUTO) 
R$ 2.917,75 (Dois mil, novecentos e dezessete 

reais e setenta e cinco centavos) 

BENEFÍCIOS 

• Vale Alimentação – R$ 469,00 + R$ 106,00 de 

bonificação por Assiduidade 

• Insalubridade – R$303,60 

• Seguro de Vida 

• Vale Transporte 

• Day Off 

CARGA HORÁRIA 30 horas semanais (horário flexível – inclusive à noite)